COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CAMPUS LIMOEIRO
DO NORTE RESULTADO DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE
DECLARAÇÃO DE RAÇA/COR EETNIA – PROCESSO SELETIVO SISU 2022.2

EDITAL Nº 20/2022 - DI/PROEN/REITORIA-IFCE

A Comissão Local de Heteroidentificação torna público o resultado parcial da aferição de
heteroidentificação presencial realizada no dia 23 de agosto de 2022, das 14 às 16 horas, na

sala 04, Bloco 10 do Campus Limoeiro do Norte.

RESULTADO PARCIAL
Protocolo

de
Inscrição

Nome Status no processo
seletivo

Resultado da
aferição Motivo

211000870017 ANA
BEATRIZ
MERENCIO

SILVA

Aprovada e
Matriculada

Deferido A candidata
atendeu

aos critérios
fenotípicos
conforme
edital

211011063305 CARLA
LARISSA
LEITE

PEREIRA

Aprovada e
Matriculada

Deferido A candidata
atendeu

aos critérios
fenotípicos
conforme
edital

211011054841 GEANE
KELLY DA
ROCHA
FARIAS

Aprovada e
Matriculada

Indeferido
A aparência da
candidata NÃO é
compatível com
as exigências

estabelecidas no
edital, levando
em consideração
os seguintes

aspectos: cor da
pele (sem
artifícios) e
fisionomia.

211016645254 GIOVANA
MAIARA

LIMA SILVA

Aprovada e
Matriculada

Deferido A candidata
atendeu

aos critérios
fenotípicos
conforme
edital

211010989997 LETICIA
KAREN

COUTINHO
BORGES

Aprovada e
Matriculada

Deferido A candidata
atendeu

aos critérios
fenotípicos
conforme
edital

211019311797 THAFFILA
KETLIN

MOURA DA

A aparência da
candidata NÃO
é compatível com

SILVA
Aprovada e
Matriculada

Indeferido as exigências
estabelecidas no
edital, levando
em consideração
os seguintes

aspectos: cor da
pele (sem
artifícios) e
fisionomia.

211024474671 MARIA
VALDENIZIA
DOS SANTOS

SILVA

Aprovada e
Matriculada Deferido

A candidata
atendeuaos
critérios

fenotípicos
conforme edital

211005489581 SARA
SILVEIRA DA

SILVA

Aprovada e
Matriculada

Deferido A candidata
atendeu

aos critérios
fenotípicos
conforme
edital

ORIENTAÇÕES SOBRE RECURSOS:

Os candidatos indeferidos podem interpor recurso contra o resultado parcial no dia 25 de
agosto de 2022.
Para entrar com recurso o(a) candidato(a) deve enviar e-mail para Comissão Institucional de
Heteroidentificação: cih.ifce@ifce.edu.br.

Comissão Local de Heteroidentificação do Campus Limoeiro do Norte

https://sei.ifce.edu.br/sei/cih.ifce%40ifce.edu.br